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中華民國105年度

壹、現行法定職掌(附組織系統圖及員額編制表)

    一、機關主要職掌：
        高美館以國際本土化、本土國際化的思維，以美術史美術館為定位，規劃各類項展覽計畫，以藝術行政專業發揮美術館
        研究、典藏、展覽及推廣四大功能。

　　二、本館設下列各組室，分別掌理各有關事項：
        (一) 展  覽  組：國際藝術交流與館際合作、藝術專題展覽之策劃、執行與管理等事項。
        (二) 典  藏  組：美術作品之徵集蒐藏、整理考據、分類登錄、管理維護與修復等事項。
        (三) 推  廣  組：美術教育、推廣輔導及導覽解說、接待服務與新聞聯繫等事項。
        (四) 研  究  組：藝術史、藝術行政、藝術著作、專題研究及國內、外學術研究會議之策辦等事項。
        (五) 秘  書  室：文書、庶務、出納、研考、財產、美術公園、警衛之管理及其他不屬各組之事項。
        (六) 會  計  員：依法辦理歲計、會計及統計事項。
        (七) 人事管理員：依法辦理人事管理事項。

貳、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形

    一、前年度已過期間計畫實施及預算執行情形：
        103年度歲入預算數1,648萬6千元，歲出預算數1億9,866萬2千元(含追加預算1,000萬元及動支第一預備金50萬元)，年
        度結束執行結果歲入決算數882萬7千元，歲出決算數1億9,167萬元。各項業務均能依照原計畫如期實施，以達預期目標
        。

    
    二、上年度已過期間計畫實施及預算執行情形：
        104年度預算執行情形，歲入部份，本館全年度預算數1,621萬1千元，截至6月底止分配累計數571萬9千元，執行數502 
        萬8千元；歲出部分，本館全年度預算數2億3,003萬5千元，截至104年6月底止分配累計數1億4,295萬8千元，歲出執行
        數1億3,356萬8千元。皆配合各項工作計畫，依分配進度執行以達預期目標。

參、本年度施政(業務及工作)計畫重點及預算提要

    一、本年度計畫重點及預期績效：
　　　　1.國內外美術新資訊之蒐集與推廣。                                 2.國內外美術展覽之策劃與推動。
        3.美術工作者資料之蒐集與整理。                                   4.辦理美術教育講習會及美學研討會。
        5.藝術品之蒐集典藏及管理維護。                                   6.市民畫廊、創作論壇展覽之徵選展示。
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        7.整合美術館資源、規劃資源教室學習，提供高雄市民深入藝術欣賞。   8.高雄獎之甄選與展示。
        9.辦理兒童美術教育推廣計畫。                                     10.辦理兒童美術館展覽業務。
        11.出版藝術學術期刊。

    二、本年度預算提要及成本估計：
        本年度歲入預算數：1,805萬8千元；其中規費收入1,068萬9千元；財產收入66萬9千元；補助收入670萬元。
         
        本年度歲出預算數：1億8,545萬2千元；其中經常支出預算1億7,588萬6千元，資本支出預算956萬6千元；一般行政-行政
                          管理1億2,598萬3千元(含設備及投資6萬6千元)，活動與管理-業務管理5,946萬9千元(含設備及投資
                          950萬元)。

肆、其他必要之分析事項
    與上年度預算總額比較分析如下：
    一、歲入部分：本年度歲入預算1,805萬8千元，較上年度預算數淨增184萬7千元，主要係增列演講廳外借場地收入2萬7千元、
                  增列委託銷售藝術商品與衍生性商品收入10萬元、增列計畫型補助收入250萬元、減列兒童美術館餐廳經營租
                  金收入78萬元。

    二、歲出部分：本年度歲出預算1億8,545萬2元，較上年度預算數淨減少4,458萬3千元，原因如下：
                  1.經常門：本年度經常支出1億7,588萬6千元，較上年度預算數淨減少4,558萬元，主要係因增列南島當代藝術
                            雙年展經費180萬元、增列視覺藝術補助計畫經費100萬元，減列教育部學產地租金4,979萬8千元、
                            減列地方配合款(地方文化館)133萬元，減列中央補助款(地方文化館)80萬元，減列國外旅費10萬
                            元。本館歲出經常支出預算除上列外，占本府自有財源可供分配之額度實際增列364萬8千元。

                  2.資本門：本年度資本支出956萬6千元，較上年度預算數淨增加99萬7千元，主要係增列公共建設及設施(中央
                            補助款-地方文化館)50萬元及雜項購置-典藏庫房設備50萬，減列資訊設備3千元。
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組   織   系   統   圖
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歲    入    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

總      計 18,058 16,211 8,827 1,847
030000

3 罰款及賠償收入 - - 5 -
032200

1 罰款收入 - - 5 -
032201
逾期違約金 - - 4 -1

032211
其他罰款 - - 1 -2

040000
4 規費收入 10,689 10,562 2,812 127

043400
1 使用規費收入 10,689 10,562 2,812 127

043402
場地設施使用費 10,239 10,212 2,113 27 1.演講廳外借場地收入135

  千元。
2.戶外圓形廣場外借水電清
  潔費收入12千元。
3.文物展售部場地租用水電
  清潔費收入80千元
4.藝術研究室讀卡式影印機
  影印收入12千元。
5.辦理國際巨匠：國際巨匠
  特展門票及相關衍生性商
  品收入10,000千元(收支
  對列)。

1
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歲    入    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

043403
資料使用費 450 350 699 100 委託銷售藝術商品與衍生性商

品收入。
2

060000
6 財產收入 669 1,449 1,206 -780

065300
1 財產孳息 629 1,409 1,206 -780

065302
房租 629 1,409 1,206 -780 1.噴泉廣場經營租金收入

  545千元。 
2.文物展售部場地租金收
  入84千元。
  

1

065400
2 廢棄物資售價 40 40 - -

065401
廢棄物資售價 40 40 - - 變賣報廢財物等零星收入。1

080000
8 補助收入 6,700 4,200 4,600 2,500

087200
1 計畫型補助收入 6,700 4,200 4,600 2,500 1.文化部103年12月30日文交字

  第1033035056號核定補助補
  辦預算:辦理「玻光流影：約
  翰．湯姆生世紀影像特展-鏡
  頭下的福爾摩沙與亞洲紀行
  」展覽計畫900千元(經常門)
  。 
2.文化部104年1月28日文藝字
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歲    入    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

  第1043002006號核定補助補
  辦預算:辦理《以身作則：身
  體行為藝術》展覽計畫1,000
  千元(經常門)。
3.文化部104年2月11日文源字
  第1043004125號函核定補助
  補辦預算:辦理「地方文化館
  第二期計畫」-兒美館空調能
  系統改善暨互動教育展示暨
  遊戲書出版展覽計畫經費
  2,800千元(資本門2,000千元
  、經常門800千元)。
4.文化部104年3月12日文源字
  第1043006769號函及104年4
  月13日文源字第1043009686
  號函核定補助補辦預算:辦
  理南島當代藝術雙年展暨原
  住民博物館人才駐館培育計
  畫1,260千元(經常門)。
5.文化部104年6月16日文藝字
  第1042020205號核定補助補
  辦預算:辦理「穿越40‧藝
  術家的視界」展覽計畫200千
  元(經常門)。
6.文化部104年3月12日文源字
  第1043006769號函及104年4
  月13日文源字第1043009686
  號函核定補助:辦理南島當代
  藝術雙年展暨原住民博物館
  人才駐館培育計畫540千元
  (經常門)。
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歲    入    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

110000
11 其他收入 - - 204 -

118600
1 什項收入 - - 204 -

118604
什項收入 - - 204 -1
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歲    出    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

總      計 185,452 230,035 191,670 -44,583
670100-2

19 2 1 一般行政 125,983 174,912 140,213 -48,929
670101-5
行政管理 125,983 174,912 140,213 -48,929 本年度預算數之內容與上年度

之比較如下：
1.人員維持費58,467千元與上
  年度相同。
2.基本行政工作維持費67,516
  千元，較上年度減列學產地
  土地租金及保全人員等經費
  48,929千元。

1

670200-8
19 2 2 活動與管理 59,469 55,123 51,457 4,346

670201-1
業務管理 59,469 55,123 51,457 4,346 本年度預算數較上年度增列

4,346千元，包括：
1.美術展覽業務16,515千元，
  較上年度增列展覽布置等經
  費1,756千元。
2.美術品典藏業務9,468千元，
  較上年度增列典藏庫房設備
  500千元。
3.推廣美術教育業務14,887千
  元，較上年度增列兒美館展
  覽計畫等經費400千元
  。
4.研究美術業務5,624千元，較
  上年度增列南島當代藝術雙

1
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歲    出    預    算    表
單位: 新台幣千元

科                             目

款
本年度預算數 上年度預算數 前年度決算數

本   年   度
與   上   年
度   比   較

說                      明
名   稱   及   編   號 項 目 節

  年展經費及國外旅費等經費
  2,320千元。    
5.視覺藝術補助計畫2,100千元
  ，較上年度增列展覽計畫等
  經費1,000千元。
6.地方文化館計畫2,800千元，
  較上年度減列第二期計畫經
  費1,630千元。
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高雄市立
歲 出 用 途 別

科                               目

款
合       計

01人  事  費名    稱    及    編    號項 目 節

中華民國

經                                  常

02業  務  費 04獎 補 助 費

總                計 185,452 58,467 114,836 2,583

19 2 1
670100-2
一般行政 125,983 58,467 67,402 48

1
670101-5
行政管理 125,983 58,467 67,402 48

19 2 2
670200-8
活動與管理 59,469 - 47,434 2,535

1
670201-1
業務管理 59,469 - 47,434 2,535
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美術館
科 目 分 析 表
105年度 單位: 新台幣千元

支                                      出

03設備及投資 04獎 補 助 費 09預  備  金 小       計09預  備  金08債  務  費 小       計

資          本            支          出

　　　　　　　　　　- - 175,886 9,566 - - 9,566

　　　　- - 125,917 66 - - 66

　　　　- - 125,917 66 - - 66

　　　　　- - 49,969 9,500 - - 9,500

　　　　- - 49,969 9,500 - - 9,500
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 項 目 說 明 提 要

千元

依照計畫完成。

實收實納。

自民國105年1月1日起至105年12月31日止。

依據高雄市藝文場地使用管理規則、文物展售部場地租賃契約。

1.演講廳外借場地收入、戶外圓形廣場外借水電清潔費、文物展售部場地租用水電清潔費。
2.藝術研究室讀卡式影印機影印收入。
3.辦理國際巨匠：國際巨匠特展門票及相關衍生性商品收入(收支對列)。
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040000 規費收入

歲
  
  
  
  
入
  
  
  
  
項
  
  
  
  
目
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、法令依據：

參、實施進度：

肆、完成方法：

伍、預期成果：

10,239 承辦
單位

預算
金額043400 使用規費收入

043402 場地設施使用費

來源別子目
及細目名稱
與編號

科 目 4 款 項 1 目 1 節
秘書室、推廣組



高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

合                計  10,239,000

場地設施使用費 場 30 4,500 135,000 演講廳外借場地收入(平日
4000+假日5000)/2=4500。

場 12 1,000 12,000 戶外圓形廣場外借水電清潔費
。

月 12 6,640 79,680 文物展售部場地租用水電清潔
費。

月 12 1,000 12,000 影印機影印收入。

年 1 10,000,000 10,000,000 辦理國際巨匠：國際巨匠特展
門票及相關衍生性商品收入
(80.75%收支對列，相對歲出科
目-活動與管理-業務管理-國際
巨匠大展)。

 320 配合預算編列至千元，增列
320元。
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 項 目 說 明 提 要

千元

依照計畫完成。

實收實納。

自民國105年1月1日起至105年12月31日止。

依據高雄市立美術館委託代辦藝術商品銷售合約書。

委託銷售藝術商品與衍生性商品收入。
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040000 規費收入

歲
  
  
  
  
入
  
  
  
  
項
  
  
  
  
目
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、法令依據：

參、實施進度：

肆、完成方法：

伍、預期成果：

450 承辦
單位

預算
金額043400 使用規費收入

043403 資料使用費

來源別子目
及細目名稱
與編號

科 目 4 款 項 1 目 2 節
秘書室



高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 項 目 說 明 提 要

千元

依照計畫完成。

實收實納。

自民國105年1月1日起至105年12月31日止。

依據噴泉廣場出租契約、文物展售部場地租賃契約。

1.噴泉廣場經營租金收入(收支對列)。
2.文物展售部場地租金收入。
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060000 財產收入

歲
  
  
  
  
入
  
  
  
  
項
  
  
  
  
目
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、法令依據：

參、實施進度：

肆、完成方法：

伍、預期成果：

629 承辦
單位

預算
金額065300 財產孳息

065302 房租

來源別子目
及細目名稱
與編號

科 目 6 款 項 1 目 1 節
秘書室



高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

合                計  629,000

房租 月 12 45,437 545,244 噴泉廣場出租租金(收支對列
)。

月 12 6,979 83,748 文物展售部場地租金。

 8 配合預算編列至千元，增列8元
。
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

合                計  450,000

資料使用費 年 1 450,000 450,000 委託銷售藝術商品與衍生性商
品收入。
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 項 目 說 明 提 要

千元

依照計畫完成。

實收實納。

自民國105年1月1日起至105年12月31日止。

依據事務管理制度

變賣報廢財物等零星收入。
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060000 財產收入

歲
  
  
  
  
入
  
  
  
  
項
  
  
  
  
目
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、法令依據：

參、實施進度：

肆、完成方法：

伍、預期成果：

40 承辦
單位

預算
金額065400 廢棄物資售價

065401 廢棄物資售價

來源別子目
及細目名稱
與編號

科 目 6 款 項 2 目 1 節
秘書室



高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

合                計  40,000

廢棄物資售價 年 1 40,000 40,000 變賣報廢財物等零星收入。
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 項 目 說 明 提 要

千元

依照計畫完成。

依規定解繳市庫。

自民國105年1月1日起至105年12月31日止。

依據中央對直轄市及縣(市)政府補助辦法辦理。

1.文化部103年12月30日文交字第1033035056號函核定補助補辦預算:辦理玻光流影-約翰湯姆生影像展900千元。
2.文化部104年1月28日文藝字第1043002006號函核定補助補辦預算:辦理身體行為藝術展覽計畫1,000千元。
3.文化部104年2月11日文源字第1043004125號函核定補助補辦預算:辦理「地方文化館第二期計畫」2,800千元。
4.文化部104年3月12日、4月13日文源字第1043006769號函及第1043009686號函核定補助:辦理南島當代藝術雙
  年展暨原住民博物館人才駐館培育計畫1,800千元。(含補辦預算1,260千元，當年度預算540千元)。
5.文化部104年6月16日文藝字第1042020205號函核定補助補辦預算:辦理穿越40‧藝術家的視界展計畫200千元。
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080000 補助收入

歲
  
  
  
  
入
  
  
  
  
項
  
  
  
  
目
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、法令依據：

參、實施進度：

肆、完成方法：

伍、預期成果：

6,700 承辦
單位

預算
金額087200 計畫型補助收入

來源別子目
及細目名稱
與編號

科 目 8 款 項 1 目
展覽組、推廣組



高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

合                計  6,700,000

計畫型補助收入 年 1 900,000 900,000 文化部103年12月30日文交字
第1033035056號核定補助補
辦預算:辦理「玻光流影：約
翰．湯姆生世紀影像特展-鏡
頭下的福爾摩沙與亞洲紀行」
展覽計畫(經常門)。

年 1 1,000,000 1,000,000 文化部104年1月28日文藝字第
1043002006號核定補助補辦預
算:辦理《以身作則：身體行
為藝術》展覽計畫(經常門)。

年 1 2,800,000 2,800,000 文化部104年2月11日文源字第
1043004125號函核定補助補辦
預算:辦理「地方文化館第二期
計畫」─兒美館空調能系統改
善暨互動教育展示暨遊戲書出
版展覽計畫經費(資本門2,000
千元、經常門800千元)。

年 1 1,260,000 1,260,000 文化部104年3月12日文源字第
1043006769號函及104年4月13
日文源字第1043009686號函核
定補助補辦預算:辦理南島當
代藝術雙年展暨原住民博物館
人才駐館培育計畫1,260千元
(經常門)(補助金額1,800千元
，分2年編列，104年度編列
1,260千元；105年度編列540
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高雄市立美術館

中華民國105年度

歲 入 預 算 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明項                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元

千元)。

年 1 200,000 200,000 文化部104年6月16日文藝字第
1042020205號核定補助補辦預
算:辦理「穿越40‧藝術家的
視界」展覽計畫(經常門)。

年 1 540,000 540,000 文化部104年3月12日文源字第
1043006769號函及104年4月13
日文源字第1043009686號函核
定補助:辦理南島當代藝術雙
年展暨原住民博物館人才駐館
培育計畫540千元(經常門)。
(補助金額1,800千元，分2年
編列，104年度編列1,260千元
；105年度編列540千元)。

19-2-23



高雄市立美術館
歲 出 計 畫 說 明 提 要

中華民國105年度

依照計畫如期完成。

依照法定程序辦理。

自民國105年1月1日起至民國105年12月31日止。

1.有關全館機電設施之電力供應、消防設備之安全檢查、美術公園雕塑、草木綠化養護、全館清潔之維護等。
2.美術公園1、2期園區草木綠化養護、水道疏濬、進水過濾處理池清理及公園清潔業務。
3.兒美館、噴泉廣場、人工湖泊等3期園區水電、清潔、草木養護及保全系統維護與安全管理。
4.辦理本館事務、會計、人事管理等業務。
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670100-2一般行政

歲
  
  
  
  
出
  
  
  
  
計
  
  
  
  
畫
  
  
  
  
說
  
  
  
  
明

壹、計畫內容：

貳、實施進度：

參、完成方法：

肆、預期成果：

125,983 千元
單位
成本預算數

670101-5行政管理

業務計畫及
工作計畫名
稱與編號

科  目 19 款 2 項 1 目 1 節

工作數量 承辦單位 秘書室、會計、人事工作單位



高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

 125,983,000合        計

 58,467,000(一)、人事費

年 1 31,116,252 31,116,2521.法定編制人員待遇 詳人事費分析表。

年 1 4,561,208 4,561,2082.約聘僱人員待遇 約聘僱人員酬金。

年 1 5,517,900 5,517,9003.技工及工友待遇 詳人事費分析表。

 8,617,2684.獎金

年 1 8,047,130 8,047,130 詳人事費分析表。

年 1 570,138 570,138 約聘僱人員年終獎金。

 1,120,0005.其他給與

年 1 944,000 944,000 詳人事費分析表。

年 1 176,000 176,000 約聘僱人員休假補助。

年 1 490,000 490,0006.加班費 辦理業務加班費。

年 1 1,739,886 1,739,8867.不休假加班費 詳人事費分析表。

年 1 86,000 86,0008.值班費 員工值班費﹝以一員一工計列
。平常日300元，假日500元（
三節加倍）。﹞

年 1 273,735 273,7359.退休離職儲金 約聘僱人員離職儲金。

 4,944,75110.保險
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 4,337,832 4,337,832 詳人事費分析表。

年 1 606,919 606,919 約聘僱人員保險費。

 67,402,000(二)、業務費

年 1 99,676 99,6761.教育訓練費 員工教育訓練費、學分費、雜
費、膳宿交通費。

 16,530,0002.水電費

月 12 826,750 9,921,000 辦公廳水電費。

月 12 288,000 3,456,000 兒童館、噴泉廣場水電費。

月 12 126,000 1,512,000 人工湖泊、草皮樹木噴灌用水
電費。

年 1 1,641,000 1,641,000 美術公園園區水電費。

月 12 25,000 300,0003.通訊費 辦理業務用國際及國內郵票費
、電話費及網路數據專線費用
。

年 1 34,859,000 34,859,0004.土地租金 教育部學產地105年1月1日至
105年12月31日租金。

年 1 101,000 101,0005.資訊服務費 電腦設備維護費。

月 12 6,000 72,0006.其他業務租金 影印機租賃費。

年 1 80,000 80,0007.稅捐及規費 本館、兒美館暨噴泉廣場建築
物房屋稅等。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 90,611 90,6118.保險費 園區公共意外責任險。

 61,0009.物品

人套 10×1 4,500 45,000 駐衛警夏季便服及配件（長、
短袖便服含領帶夾、褲帶、胸
章、領章、臂章等）。

式 2 8,000 16,000 OFFICE(隨機版)。

 7,772,78410.一般事務費

人月 66×12 271 214,632 處理公務所需包括文具、紙張
、郵電、印刷、報章雜誌及公
務用陳設等事務用品。

月 12 155,000 1,860,000 館舍及園區清潔維護。

月 12 386,928 4,643,136 保全人員服務費與保全系統維
護費。

月 12 87,918 1,055,016 夜間及例假日機電保全服務費
。

年 1 1,919,104 1,919,10411.房屋建築養護費 館舍機器等維護費（依不同標
的分別辦理）。

 5,333,79712.設施及機械設備養護費

月 12 242,000 2,904,000 園區植栽綠美化及設施養護費
。

年 1 2,342,797 2,342,797 園區設施、機具設備維護保養
費、人工湖疏濬及清理費用。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 87,000 87,000 圓形廣場園藝造景與標示及維
護(圓形廣場租金收入收支對列
)。

年 1 40,228 40,22813.國內旅費 員工洽公差旅費。

月 12 11,900 142,80014.特別費 首長特別費。

 66,000(三)、設備及投資

部 3 22,000 66,0001.資訊軟硬體設備費 個人電腦(XP作業系統汰舊換新
，行政業務)。

 48,000(四)、獎補助費

人年 8×1 6,000 48,0001.慰問金 退休員工及遺族三節慰問金。
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高雄市立美術館
歲 出 計 畫 說 明 提 要

中華民國105年度

展覽組 16,515美術展覽業務 自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

1.策劃國內外藝術展覽及展覽專輯之研 
  究出版。
2.市民畫廊、創作論壇展覽之徵選與展 
  覽。
3.高雄區域藝術研究展覽。

依照法定程序辦
理。

策劃美術展覽、
國際藝術交流
，期能落實「本
土國際化，國
際本土化」之目
標。

千元

典藏組 9,468美術品典藏業
務

自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

1.美術作品之資料蒐集，召開典藏會議
  審查作品，協助議價驗收、分類登錄 
  、管理及修復等事項。
2.美術工作者資料之蒐集、整理、研
  究。

依照法定程序辦
理。

1.繼續辦理美術
  品之徵集蒐藏
  、分類登錄及
  管理修護。
2.建立典藏特色
  ，活化典藏品
  ，使之成為研
  究、展覽及推
  廣教育之基礎
  。

千元

推廣組 14,887推廣美術教育
業務

自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

1.配合各項展覽舉辦各項推廣計畫。 
2.培訓義工以補館內人力之不足。
3.成立資源教室，提供本市各級學校做 
  為美術戶外教學課程。
4.高雄獎之甄選與展示。
5.辦理兒童美術館空間改善及展覽推廣 
  業務。

依照法定程序辦
理。

1.辦理假日藝術
  廣場、義工培
  訓、辦理配合
  各項展覽推廣
  計畫，以促使
  民眾接近藝術
  ，進而喜愛、
  了解藝術，且
  導引民眾在創
  作、批評與文
  化三個不同層
  面之學習。

千元
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高雄市立美術館
歲 出 計 畫 說 明 提 要

中華民國105年度

2.整合美術館資
  源規畫資源教
  室，提供高雄
  市民深入的相
  關欣賞計畫。
3.運用兒童美術
  館教育空間，
  強化兒童美術
  概念紮根下一
  代美術教育。

研究組 5,624研究美術業務 自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

專題研究、期刊出版及國內、外學術研
究會議之策辦。

依照法定程序辦
理。

除學術研究外，
並期與展覽、典
藏、推廣相結合
且透過期刊發行
，建構南台灣發
聲平台。

千元

推廣組 2,800地方文化館計
畫

自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

辦理兒童美術館教育空間改造(節能照明
系統改善工程)與策辦以兒童為主要對象
之教育展示與教育計畫。

依照法定程序辦
理。

執行教育空間改
造，規劃乙檔主
題性遊戲、體驗
之教育展示，研
發與出版創造性
之出版品。

千元

展覽組 2,100視覺藝術補助
計畫

自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

策劃國內外藝術展覽計畫及展覽專輯之
研究出版。

依照法定程序辦
理。

策劃美術展覽、
國際藝術交流，
期能落實「本土
國際化，國際本
土化」之目標。

千元
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高雄市立美術館
歲 出 計 畫 說 明 提 要

中華民國105年度

展覽組 8,075國際巨匠大展
業務

自民國105年1月
1日起至民國
105年12月31日止
。

策劃國際巨匠之系列特展暨辦理相關學
術研究、教育推廣計畫。

依照法定程序辦
理。

為南台灣奠立國
際藝術交流平台
之基礎，提昇高
雄在國際藝文界
之能見度，提昇
市民欣賞藝術之
素質。

千元
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670200-8活動與管理 59,469 千元預算數
670201-1業務管理

業務計畫及
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

 59,469,000合        計

 16,515,000一、美術展覽業務

 16,515,000(一)、業務費

月 12 21,180 254,1601.通訊費 辦理展覽業務用國際及國內郵
票費及電話費。

年 1 168,000 168,0002.資訊服務費 展場影像或資訊設備租金。

年 1 84,000 84,0003.其他業務租金 影印機租賃費。

年 1 839,600 839,6004.保險費 展覽品保險費（依不同展覽標
的、需求、地區分別辦理）(含
南島當代藝術雙年計畫)。

 1,095,4005.按日按件計資酬金

節 104 1,600 166,400 展覽業務(含導覽、解說員研訓
)外聘講授鐘點費。

人次 170×1 2,000 340,000 展品審查暨展覽相關諮詢會議
委員出席費。

年 1 339,000 339,000 展覽專輯撰文稿費及外文翻譯
費(依不同展覽標的、需求、地
區分別辦理)(含南島當代藝術
雙年計畫)。

年 1 250,000 250,000 創作論壇等特定展覽委託策展
費(依不同展覽標的、需求、地
區分別辦理)。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 250,000 250,0006.物品 展覽業務雜項及陳列用具購置
費。

 8,196,7007.一般事務費

年 1 51,700 51,700 展覽業務所需文具紙張、各種
表冊印刷及紀錄材料費。

次季 5×4 133,700 2,674,000 藝術品展覽專輯、海報等文宣
編纂印製費（依不同展覽標的
、需求、地區分別辦理)（含特
展、一般展覽、創作論壇、市
民畫廊及南島當代藝術雙年計
畫）。

季 4 66,250 265,000 佈展業務用不鏽鋼掛畫設備、
各式說明牌、襯裱裝裱費。

年 1 330,000 330,000 創作論壇、市民畫廊藝術家展
覽專輯印製費及作品攝影費。

次季 1×4 55,000 220,000 國內外宣導及美術館展品廣告
費(含路旗及戶外噴圖等)（依
不同展覽標的、需求、地區分
別辦理）(含南島當代藝術雙年
計畫)。

次季 5×4 135,050 2,701,000 展覽場地展示佈置費（依不同
展覽標的、需求、地區分別辦
理）(含南島當代藝術雙年計畫
)。

季 4 25,000 100,000 展品委託錄影製作費及展覽活
動紀錄攝影費。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 170,000 170,000 展覽新聞發佈記者會及開幕所
需場地佈置茶點等費用。

年 1 68,000 68,000 接待貴賓茶水費、外賓餐飲費
及推廣品費用。

次季 5×4 19,000 380,000 展品拆裝箱費（含訂製箱子、
包裝等費用）。

年 1 340,000 340,000 國際交流事務費用（含借展、
籌展費）。

年 1 450,000 450,000 市民畫廊、創作論壇展覽場地
展示佈置費。

年 1 313,000 313,000 展覽空間設計規劃費。

季 4 25,000 100,000 展覽室場地、燈光及電軌等調
整費用。

季 4 8,500 34,000 戶外藝術展覽展品保全費用。

季 4 406,500 1,626,0008.房屋建築養護費 展覽室配合展覽粉刷及裝修等
費用(依不同展覽標的、需求、
地區分別辦理)(含南島當代藝
術雙年計畫)。

 255,0009.國內旅費

年 1 137,000 137,000 國內洽展及洽公出差旅費。

年 1 118,000 118,000 展品審查旅費及導覽、解說員
研訓講授人員、學者專家出席
會議、參展藝術家出席開幕旅
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

費。

年 1 726,140 726,14010.國外旅費 藝術家及押運佈卸展人員旅費
。

年 1 3,020,000 3,020,00011.運費 國內外展品拆裝箱費、佈卸展
、報關、包裝運輸費等（依不
同展覽標的、需求、地區分別
辦理）(含南島當代藝術雙年計
畫)。

 9,468,000二、美術品典藏業務

 1,968,000(一)、業務費

年 1 20,000 20,0001.通訊費 典藏業務用國際及國內郵票及
電話費。

年 1 50,000 50,0002.資訊服務費 數位典藏系統維護費。

年 1 40,000 40,0003.其他業務租金 影印機租賃費。

年 1 500,000 500,0004.保險費 典藏品保險費。

人年 1×1 420,000 420,0005.臨時人員酬金 美術工作者與典藏資料整理人
力委外。

 126,0006.按日按件計資酬金

人次 58×1 2,000 116,000 典藏委員會委員審查出席費及
邀請專家學者諮詢費。

年 1 10,000 10,000 典藏書籍翻譯費。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 15,000 15,0007.國際組織會費 AIC文物保護協會會費。

年 1 26,000 26,0008.物品 典藏業務及庫房雜項用具購置
費。

 472,5009.一般事務費

年 1 53,000 53,000 典藏業務用文具等費用。

年 1 160,000 160,000 典藏目錄專輯印製及各式表冊
、登錄卡等印刷。

組 100 1,495 149,500 典(館)藏品正片、數位檔拍攝
費用。

年 1 10,000 10,000 接待貴賓茶水費。

年 1 100,000 100,000 典藏品裝裱修護費。

年 1 23,500 23,50010.房屋建築養護費 典藏室門禁管理系統維護費。

 168,00011.國內旅費

年 1 80,000 80,000 典藏委員出席旅費。

年 1 88,000 88,000 藝術品訪價、典藏業務、美術
工作者資料蒐集業務、文物保
護研習會外聘講授人員等旅費
。

年 1 107,000 107,00012.運費 典藏品收退件包裝運輸等費用
。

 7,500,000(二)、設備及投資
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

 7,500,0001.雜項設備費

年 1 7,000,000 7,000,000 典藏品收藏費。

式 1 500,000 500,000 典藏庫房設備費。

 14,887,000三、推廣美術教育業務

 12,352,000(一)、業務費

月 12 13,000 156,0001.通訊費 美術推廣教育業務用國際(內
)郵票、電話費及網路租金。

年 1 84,000 84,0002.其他業務租金 影印機租賃費。

 210,0123.保險費

人年 926×1 162 150,012 志工保險費。

檔 3 20,000 60,000 兒童美術館展覽品保險費。

 2,000,0004.臨時人員酬金

人年 3×1 400,000 1,200,000 本館與兒童美術館展場人力委
外。

人年 2×1 400,000 800,000 資源教室教學活動、網站及設
計等人力委外。

 951,8005.按日按件計資酬金

節 188 1,600 300,800 美術推廣研習、志工培訓外聘
講師鐘點費(含南島當代藝術雙
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年計畫)。

人次 25×1 2,000 50,000 推廣美術教育業務各項會議(研
討會)出席費。

場 40 5,000 200,000 美術推廣教育專題講座費(含南
島當代藝術雙年計畫)。

年 1 51,000 51,000 座談演講內容紀錄及簡介導覽
資料翻譯費。

年 1 300,000 300,000 高雄獎初、複審查委員評審費
。

人次 25×1 2,000 50,000 高雄獎籌備、檢討會議出席費
。

年 1 202,300 202,3006.物品 中英文美術教育影片、數位資
料、書籍及畫冊等。

 8,161,6887.一般事務費

季 4 100,000 400,000 各種表冊、中英文節目表、聘
書等文宣印刷及文具紙張。

季 4 25,000 100,000 辦理美術教育推廣研習、表演
等所需材料、光碟片、電池用
品等(含南島當代藝術雙年計畫
)。

年 1 150,018 150,018 高雄獎專輯印刷費。

19-2-38



高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 250,000 250,000 志工大會、志工歲末晚會、志
工幹部聯誼會獎勵品等費用。

年 1 250,000 250,000 志工招募、培訓、自強活動費
用。

件 36 2,500 90,000 志工值勤工作服。

年 1 73,000 73,000 志工值勤工作服清洗。

人天 87×313 70 1,906,170 志工誤餐費。

季 4 6,375 25,500 接待貴賓餐飲、茶水費及推廣
品。

次 1 250,000 250,000 325美術節藝術家聯誼會場佈置
及餐費等費用。

年 1 54,000 54,000 高雄獎各項頒獎典禮費用。

年 1 100,000 100,000 資源教室材料、展示施作等。

年 1 70,000 70,000 中外文贈書雜誌編目。

季 4 37,500 150,000 藝術研究室中外期刊雜誌。

年 1 501,000 501,000 兒童美術館推廣美術海報、請
柬、說明書、明信片及研習活
動材料等製作費。

年 1 1,500,000 1,500,000 兒童美術館展場佈置、展示物
件製作、展覽室粉刷、裝修、
教具教學設施等費用(依不同展
覽標的、需求、地區分別辦理
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

)。

年 1 900,000 900,000 兒童美術館教育設計、輸出、
印刷品、推廣宣導用品製作、
插圖繪製、網站製作、教材及
教育推廣等費用。

年 1 1,000,000 1,000,000 兒童美術館主題板、展示空間
設計、佈置、裝修圖面輸出費
(依不同展覽標的、需求、地區
分別辦理)。

年 1 52,000 52,000 兒童美術館國內外宣傳及形象
廣告。

人套 10×2 2,000 40,000 展場服務員工作服。

年 1 300,000 300,000 偏遠地區藝術教育教材展示製
作費(含南島當代藝術雙年計畫
)。

年 1 23,200 23,2008.房屋建築養護費 教育空間改造及周邊園區設施
修繕、維護費。

 403,0009.國內旅費

年 1 72,000 72,000 推廣美術教育赴外埠洽公所需
旅費。

年 1 268,000 268,000 邀請在職研訓及演講、座談專
家學者差旅費。

年 1 63,000 63,000 高雄獎評審委員旅費。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 100,000 100,00010.國外旅費 高雄獎評審委員旅費。

檔 3 20,000 60,00011.運費 兒童美術館國內外藝術品佈卸
展包裝運輸費。

 2,535,000(二)、獎補助費

年 1 35,000 35,0001.慰問金 志工慰問金。

年 1 2,500,000 2,500,0002.獎勵金 高雄獎獎金。

 5,624,000四、研究美術業務

 5,624,000(一)、業務費

月 12 1,500 18,0001.通訊費 國際及國內郵票費及電話費(含
寄送年刊、期刊出版品郵資)。

 530,0002.按日按件計資酬金

人次 40×1 2,000 80,000 研究業務相關諮詢委員出席費
(含研究計畫研究展籌備會)。

年 1 450,000 450,000 期刊發行稿費及圖版授權費。

年 1 164,000 164,0003.委辦費 委託研究藝術專題 (基於研究
標的內容不同，確有分批辦理
之必要，擬依據中央未達公告
金額採購招標辦法辦理)。

年 1 27,000 27,0004.國際組織會費 ICOM世界博物館協會團體會費
。

年 1 15,000 15,0005.國內組織會費 中華民國博物館學會會費。
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高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

 4,690,0006.一般事務費

年 1 400,000 400,000 出版及研究計劃成果資料印製
費(含《藝術認證》長期研究專
題(藝術家人物介紹、南島紀事
等)合輯專書設計、出版)。

年 1 40,000 40,000 文具紙張、會議誤餐費及其他
零星雜項支出。

年 1 179,000 179,000 籌辦國內小型學術研討、座談
會經費。

年 1 500,000 500,000 學術期刊印製、發行等經費。

年 1 440,000 440,000 紙本期刊美術設計費暨網路數
位流通用資料排版及推廣經費
。

年 1 200,000 200,000 年刊編印費(含設計、美編及印
刷等)暨數位資料建置費。

年 1 41,000 41,000 藝術家檔案資料整理費用。

年 1 20,000 20,000 美術資料蒐集整理等費用。

年 1 1,070,000 1,070,000 高美館視覺藝術影像資料庫、
藝術影片闢拍攝、採訪、剪輯
流通等費用(含南島當代藝術雙
年計畫)。

年 1 540,000 540,000 ◎文化部105年度補助辦理「南
島當代藝術雙年計畫暨原住民
博物館人才駐館培育計畫」。
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各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量

單位: 新台幣元中華民國105年度

年 1 1,260,000 1,260,000 ◎文化部104年度補助補辦預算
辦理「南島當代藝術雙年計畫
暨原住民博物館人才駐館培育
計畫」。

年 1 80,000 80,0007.國內旅費 諮詢委員出席旅費及研究人員
赴外埠洽公差旅費。

年 1 100,000 100,0008.國外旅費 新加坡、澳洲國際重點藝術博
物館合作計畫洽談(1人10天)。

 2,800,000五、地方文化館計畫 ◎文化部104年度補助補辦預算
辦理104年度地方文化館第二期
計畫。

 800,000(一)、業務費

年 1 800,000 800,0001.一般事務費 兒童美術館展場設計、布置、
展示物件製作裝修等費用。

 2,000,000(二)、設備及投資

年 1 2,000,000 2,000,0001.公共建設及設施費 兒童美術館空調節能系統汰舊
換新案。

 2,100,000六、視覺藝術補助計畫 ◎文化部104年度補助補辦預算
辦理104年度視覺藝術之輔導與
推廣計畫

 2,100,000(一)、業務費

 2,100,0001.一般事務費

年 1 900,000 900,000 「玻光流影：約翰‧湯姆生世

19-2-43



高雄市立美術館
各 項 費 用 明 細 表

單   位 預    算    數 說                     明科                              目 單          價數          量
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紀影像特展-鏡頭下的福爾摩沙
與亞洲紀行」展覽計畫。

年 1 1,000,000 1,000,000 《以身作則：身體行為藝術》
展覽計畫。

1 200,000 200,000 「穿越40‧藝術家的視界」展
覽計畫。

 8,075,000七、國際巨匠大展業務 辦理國際巨匠大展(規費收入收
支對列8,075,000元)。

 8,075,000(一)、業務費

年 1 280,000 280,0001.保險費 國際巨匠大展展覽品保險費（
依不同展覽標的、需求、地區
分別辦理）。

 3,935,0002.一般事務費

年 1 2,935,000 2,935,000 國際巨匠大展借展、籌展費（
依不同展覽標的、需求、地區
分別辦理）。

年 1 1,000,000 1,000,000 國際巨匠大展宣導廣告行銷暨
辦理售票票務費（依不同展覽
標的、需求分別辦理）。

次 1 280,000 280,0003.房屋建築養護費 國際巨匠大展展覽室粉刷及裝
修等費用（依不同展覽標的、
需求、地區分別辦理）。

年 1 280,000 280,0004.國外旅費 國際巨匠大展藝術家及押運人
員旅費。
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年 1 3,300,000 3,300,0005.運費 國際巨匠大展作品國內外製箱
、包裝、運輸、報關費等（依
不同展覽標的、需求、地區分
別辦理）。
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高雄市立
人    事    費

現                            職                            人                            員

職    級 每            月            預            算            數

可進用人數

中華民國

薪    俸
加    給

專業加給 保    險 小    計
獎    金 其他給與主管職務 不休假加班費

簡      任 11,750 39,555 7,5491 40,420 99,274 300,902 16,000 48,920

薦      任 42,720 493,082 154,44723 782,324 1,472,573 3,099,376 360,000 823,576

委      任 - 291,335 61,76112 394,145 747,241 1,295,545 184,000 326,236

駐  衛  警 3,740 189,650 48,71210 304,300 546,402 1,741,915 160,000 265,435

技      工 - 153,900 65,73010 179,700 399,330 1,167,604 160,000 200,000

駕      駛 - 15,390 6,0921 17,970 39,452 116,756 16,000 20,000

工      友 - 45,300 17,1953 47,565 110,060 325,032 48,000 55,719

合       計 58,210 1,228,212 361,48660 1,766,424 3,414,332 8,047,130 944,000 1,739,886

其他人員 - - -- - - - - -

全 年 總 計 698,520 14,738,544 4,337,83260 21,197,088 40,971,984 8,047,130 944,000 1,739,886
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備        註 1.加班費490,000元、值班費86,000元。
2.105年度控管進用職員2人改為約聘人員。
3.依高雄市政府104年8月6日高市府人力字第10430774800號函規定精簡員額3名。



美術館
分    析    表
105年度 單位: 新台幣元

待                               遇

退休離職儲金 合    計
民意代表待遇

約聘(僱)人員

人  數 酬    金
加班值班費 本年度預算數

待遇準備退休退職給付兼職酬金

- - - 1,557,110 - - - - 1,557,110-

- - - 21,953,828 - - - - 21,953,828-

- - - 10,772,673 - - - - 10,772,673-

- - - 8,724,174 - - - - 8,724,174-

- - - 6,319,564 - - - - 6,319,564-

- - - 626,180 - - - - 626,180-

- - - 1,749,471 - - - - 1,749,471-

- - - 51,703,000 - - - - 51,703,000-

- - - - - 11 6,188,000 576,000 6,764,000-

- - - 51,703,000 - 11 6,188,000 576,000 58,467,000-
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